
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv 

LUDZAS  NOVADA  DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 
Ludzā 

2017.gada  21.septembrī                                                                    Protokols   Nr. 16 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.50 

 

Sēdi atklāj plkst. 14.50 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 

 

Sēdē piedalās: 

Ludzas novada domes deputāti: Olita Baklāne, Zinaīda Buliga,  Alīna Gendele, Lolita Greitāne, 

Arturs Isakovičs, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Eleonora 

Obrumāne, Olga Petrova, Viesturs Rancāns; Svetlana Rjutkinena 

 

Sēdē nepiedalās: 

Ludzas novada domes deputāts Juris Atstupens – darba pienākumi 

 

Sēdē klātesošas personas: 

-  domes administrācijas darbinieki: Vladimirs Vasiļjevs, datorsistēmu un datortīklu 

administrators; Svetlana Rimša, sabiedrisko attiecību vadītāja; Kristīne Nikolajeva, juridiskās 

nodaļas vadītāja; Sergejs Jakovļevs, novada pašvaldības izpilddirektors 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Olita Baklāne, Zinaīda Buliga, Alīna Gendele, Lolita 

Greitāne, Arturs Isakovičs, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, 

Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Viesturs Rancāns, Svetlana Rjutkinena); 

PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ: domes ārkārtas sēdes darba 

kārtība apstiprināta, darba kārtībā 1 jautājums.   

 

 

Darba kārtība:     

1. Par E.Mekša komandējumu uz Lietuvas Republiku. 

 

1.§ 

 

Par E.Mekša komandējumu uz Lietuvas Republiku 

Ziņo: E.Mekšs 



 2 

Pamatojoties uz Lietuvas Republikas Rokišķu rajona administrācijas 04.09.2017. 

ielūgumu Nr.5.44-2309 (Ludzas novada pašvaldībā saņemts 04.09.2017., reģistrēts ar 

reģistrācijas numuru 3.1.1.8.1/951) ar uzaicinājumu 2017.gada 23.septembrī piedalīties Rokišķu 

pilsētas svētku pasākumos, ievērojot Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumus Nr.969 „Kārtība, 

kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi” un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Ludzas novada domes 24.09.2015. noteikumu „Par Ludzas novada 

pašvaldības amatpersonu (darbinieku) komandējumiem un darba braucieniem” 13.punkta 

13.1.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 14 (Olita Baklāne, Zinaīda Buliga, Alīna Gendele, 

Lolita Greitāne, Arturs Isakovičs, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Viesturs Rancāns, Svetlana 

Rjutkinena); PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas novada dome NOLEMJ: 

            1. Norīkot Ludzas novada domes priekšsēdētāju Edgaru Mekšu komandējumā uz 

Lietuvas Republikas Rokišķu pilsētu 2017.gada 23.septembrī.   

2. Komandējuma izdevumi (ceļa (transporta) izdevumi, 30% no dienas naudas 

(kompensācijas par papildu izdevumiem) normas) tiks segti no Ludzas novada pašvaldības 

budžeta līdzekļiem.  

 
 

 

Sēdi slēdz plkst. 14.55. 

 

Veikts domes sēdes audioieraksts. 

 

Sēdi vadīja                                            E.Mekšs 

Domes sēdes protokols parakstīts 2017.gada 21.septembrī. 

Sēdi protokolēja                     I.Vonda 

Domes sēdes protokols parakstīts 2017.gada 21.septembrī. 

 

   


